

SPZOZ-ZP/1D/2023

Kępno, dnia 03.02.2023r.

Otrzymują:

[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_kepno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno)

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie**”.– oznaczenie sprawy: **SPZOZ-ZP/1D/2023**.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

**PYTANIE nr 1**

1. **Dotyczy pakietu 10 poz. 1**

Czy zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 12,5x12,5cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

**ODPOWIEDŹ: Tak , Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE nr 2**

1. **Dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania ściereczek w rozmiarze 30 x 40 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**PYTANIE nr 3**

1. **Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z laminatu trzywarstwowego?

**ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

2. **Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę wykonanej z dwuwarstwowego materiału (zewnątrzna: nieprzemakalny, elastyczny materiał podobny do neoprenu, wewnętrzna warstwa gazy dzianej). Wymiar 30x120cm. Pakowana z 2 taśmami mocującymi 9x50cm.

**ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

3. **Dotyczy Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej ściereczki pakowanej a'1 sztuka – z jednoczesnym przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

4. **Dotyczy Pakietu nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego, jednorazowego, samoprzylepnego opatrunku z kieszenią do zabezpieczania cewników. Kieszeń wykonana z materiału absorbującego, zabezpieczonego powłoką przepuszczającą powietrze, część przyklepna zabezpieczona papierem silikonowany, ułatwiającym aseptyczną aplikację. Rozmiar: 16 x 6cm.

**ODPOWIEDŹ: zgodnie z SWZ.**

**Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.**

**Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.**

Podpisano: ***Dyrektor SPZOZ w Kępnie***  
***/-/Beata Andrzejewska***